ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2024 № 544
р.п. Красногородск

	Об ограничении движения на автомобильной дороге общего пользования местного значения «Сорокино – Сакулино» 06 октября 2024 года в связи с проведением тренировочных сборов

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные акты Российской Федерации", статьей 14 Федерального закона от 10 декабр 1995 г. N 196-ФЗ "О безопасности дорожного движения", постановлением Администрации области от 30 января 2012 г. N 36 "О порядке осуществления временных ограничения или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения, местного значения", в целях обеспечения безопасности  на автомобильной дороге общего пользования местного значения «Сорокино – Сакулино» во время проведения тренировочных сборов, Администрация Красногородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести временное прекращение  движения всех транспортных средств, кроме спортивного на автомобильной дороге общего пользования местного значения «Сорокино – Сакулино» на участке дороги от дер.Шутово до дер.Мехово, в период времени с 10:00 до 18:00  06 октября 2024 года.
2. Службе безопасности федерации автомобильного спорта Псковской области опеспечить безопасность при проведении индивидуальных тренировочных сборов в соответствии с требованиями российской автомобильной федерации.

3. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.
Глава Красногородского муниципального округа                                         В.В.Понизовская
Верно                             А.П.Картель